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YLEISTÄ 

Vaasanseudun munuais- ja siirtopotilaiden yhdistyksellä on tarkoituksena palvella 
Vaasan keskussairaalan toiminta-alueella olevia munuais-, maksa- ja elinsiirtopotilai-
ta.  Yhdistyksemme pyrkii yhdessä Munuais- ja siirtopotilaiden liiton kanssa toimi-
maan omalla alueellaan munuais- ja maksasairauksien ehkäisemiseksi ja niiden aihe-
uttamien haittojen torjumiseksi ja vähentämiseksi, yleisen tietouden lisäämiseksi mu-
nuais- ja maksasairauksista ja niiden ennaltaehkäisystä.  Pyrimme aktivoimaan ja tu-
kemaan potilaita ja heidän omaisiaan, läheisiään virkistystoiminnan ja avustusten 
avulla.  Yhdistyksemme on perustettu vuonna 1970, ja vuosi 2005 oli yhdistyksemme 
35. toimintavuosi.  Eripuolilla maata toimivien munuais- ja elinsiirtopotilaiden katto-
organisaationa toimii Munuais- ja siirtopotilaiden liitto ry, uudelta nimeltään Munu-
ais- ja maksa liitto ry. 

 
HALLINTO 
 HALLITUS 

Yhdistyksemme hallitukseen kuuluu kuusi varsinaista ja neljä varajäsentä.  Kaikki 
hallituksen jäsenet kutsutaan hallituksen kokouksiin.  Hallitus vuonna 2005 oli seu-
raava: 
Varsinaiset jäsenet: 
Paula Falck, puheenjohtaja 
Göran Strömman, varapuheenjohtaja 
Juha Kauppinen, rahastonhoitaja 
Sirkka-Liisa Nabb, sihteeri 
Vivi-Ann Myllyniemi 
Dietmar Hahn 
Varajäsenet: 
Terttu Pihlajamäki 
Kalevi Hamarila 
Bo-Göran Rusk 
Jori Ståhl 

 
Hallitus kokoontui vuoden 2005 aikana 7 kertaa.  Hallituksen kokoukset järjestettiin 
Vaasan setlementin tiloissa, hallituksen jäsenten kotona  ja yksi kokous Ravintola  
Strampenilla. 
 
JÄSENMÄÄRÄ 
Vaasanseudun munuais- ja siirtopotilaiden yhdistyksen jäsenmäärä vuonna 2005 oli 
217 jäsenmaksun maksanutta jäsentä.  Vuonna 2005 jäsenmaksun suuruus oli 10 eu-
roa, johon sisältyi Munuais- ja maksa liitolle tilitettävä  3 euron jäsenmaksu.  Munu-
ais- ja maksa liitto ry lähettää jäsenmaksun maksaneille neljä kertaa vuodessa ilmes-
tyvän Elinehto- lehden ja ruotsinkielisillä on mahdollisuus saada lisäksi Ruotsissa il-
mestyvä Njurfunk. 
 
 
 



 
SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 

 
Yhdistyksemme sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 16.03.2005 Vaasan Setle-
mentti yhdistyksen tiloissa.  Kokoukseen osallistui  22 henkilöä.  Syyskokous pidettiin 
20.11.2005 Ravintola Panoramassa ja   kokoukseen osallistui 52 henkilöä. 
 
TIEDOTUSTOIMINTA 
  
Tiedotus yhdistyksen jäsenille on tapahtunut jäsenkirjeellä, yhteistilaisuuksissa sekä 
henkilökohtaisesti.  Uusille jäsenille on jaettu yhdistyksen tiedote.  Valtakunnallinen 
tiedottaminen Munuais- ja maksa liiton taholta on tapahtunut yhdistyskirjeellä, piiri-
kirjeillä ja Elinehto-lehden välityksellä..  Liiton painattamia julkaisuja on jaettu dia-
lyysiosastolta ja munuaishoitajan kautta.  Elinluovutuskortteja jaettiin eri pisteisiin 
sairaalassa, huoltoasemille, apteekkeihin sekä joihinkin liikkeisiin ja ravintoloihin.  
Yhdistyksen hallituksen jäsen Dietmar Hahn on tehnyt yhdistykselle omat kotisivut 
nettiin.  Kotisivut löytyvät osoitteesta www.vamusi.com.  Jatkossa kotisivujen ylläpi-
dosta tulee vastaamaan hallituksen jäsenet ja Dietmar Hahn kouluttaa hallituksen jäse-
net tehtävään. 
 
ELINSIIRROT 

 
Kertomusvuoden aikana yhdistyksemme toiminta-alueella sai elinsiirron  neljä aikuis-
ta. 
 
TILINTARKASTAJAT 
 
Yhdistyksemme tilintarkastajina toimintavuonna ovat toimineet Else-Maj Wägar-
Skytte ja Siiri Ohlis ja  varatilintarkastajina Eugen Kuusela ja Asko Laukka. 
 
VARAINHANKINTA 
 
Vaasanseudun munuais- ja siirtopotilaiden yhdistyksen tärkeimmät tulonlähteet ovat 
vuoden 2005 aikana olleet jäsenmaksu-, myyjäis- ja arpajaistulot, Raha-
automaattiyhdistyksen toiminta-avustus sekä Vaasan kaupungin yhdistykselle myön-
tämä avustus.  Yhdistyksemme toimintaa on taloudellisesti tukenut Kopioexpertit 
Vaasasta lahjoittamalla tarvitsemamme kopiot.  Yhdistys sai vuoden 2004 lopulla tai-
teilija Maire Ruotsalaiselta akvarellin tauluarpajaisien voitoksi.  Dialyysiosaston osas-
tonhoitaja Else-Maj Wägar-Skytte lunasti taulun yhdistykseltä ja lahjoitti taulun dia-
lyysiosastolle. 

 
MUU TOIMINTA 
 
Vaasan keskussairaalan dialyysiosastolle on tilattu lehtiä,  lisäksi osaston käyttöön on 
lahjoitettu varoja, jotta he voivat muistaa potilaita heidän merkkipäivinään.  Yhdistyk-
sen kevätkokouksen yhteydessä  aluesihteeri Anja Riihijärvi kertoi kokousväelle pit-
käaikaissairaan potilaan läheisten jaksamisesta ja siitä mitä tukimuotoja on käytettä-
vissä. Syyskokouksen yhteydessä järjestettiin pikkujoulu, johon osallistui 52 aikuista 
ja 2 lasta.  Pikkujoulua vietettiin joulunavauksen yhteydessä ravintola Panoramassa 
Vaasassa. Pikkujoulun ja myyjäisten arpajaisiin lahjoituksia antoivat useat yritykset ja 



yksityishenkilöt,  arpajaisten ja myyjäisten tuotto on merkittävä yhdistyksemme talou-
dessa.  Arpajaisten pääpalkintona oli Johanna ja Kari Tepon lahjoittama Helga Har-
junpään maalaama taulu. 
 
Yhdistyksemme 35-vuotisjuhlaa vietettiin Saukkorannassa Sundomissa.  Juhlan tee-
mana oli liikunta ja leikkimieliset kilpailut.  Tämän toimintapäivän ohjelmasta vasta-
sivat Vaasan ammattiopiston lähihoitajaopiskelijat Aida Isa, Mari Saikkonen ja Anna-
Liisa Falck.  Päivää oli viettämässä 27 yhdistyksemme jäsentä.  Ohjelmassa oli sisälii-
kuntaa, opettelimme tuolijumppaa, ulkona otimme osaa erilaiseen tikanheittokisaan, 
valokuvasuunnistukseen ja betanqueen.  Mukana oli yhdistyksemme uusia jäseniä ja 
Eugen Kuusela kertoi meille yhdistyksemme historiasta. 
 
Yhdistys on järjestänyt yhdessä dialyysiosaston ja munuaishoitajan kanssa potilaiden 
läheisille mahdollisuuden osallistua keskustelu iltaan.  Yhdistyksemme maksansiirto-
potilaat ja heidän läheisensä kokoontuivat huhtikuussa Vaasassa,  Dietmar Hahn oli 
koollekutsuja. 
 
Yhdistyksen hallituksen jäsenet Paula Falck ja Terttu Pihlajamäki osallistuivat 
aluesihteerin järjestämiin kokouksiin Tampereella. Länsi-Suomen alue toimii pilotti-
aluetoimikuntana. Toimikunnan yhtenä tehtävänä on vahvistaa Länsi-suomen alueen 
yhdistysten yhteistyötä, ja toimia yhdistysten tukena.  Liiton järjestöpäiville Vantaalla 
osallistuivat Paula ja Risto Falck.  Järjestöpäivien teemana oli jäsenhankinta ja päivillä 
esiteltiin myös liiton ravitsemusprojekti ja uusi munuaispotilaille tarkoitettu keittokirja 
ja ravitsemusoppaat.  Liiton syyskokoukseen Lappeenrannassa osallistuivat Johanna ja 
Kari Teppo.  Aluetoimikunta teki yhteistyötä ja saatiin keskitettyä yhdistysten äänet 
Kari Tepolle ja hän tuli valituksi Munuais- ja maksaliiton liittohallituksen varsinaisek-
si jäseneksi vuosiksi 2006-2007.  Karin Tepon valintaa tuki myös Keski-Pohjanmaan 
yhdistys. 
 
Dietmar Hahn osallistui  liiton talviliikuntapäiville Lohjalla  ja kesäliikuntapäiville 
Oulussa.  Liiton kesäpäivät järjestettiin Savonlinnassa ja päiville osallistuivat Paula ja 
Risto Falck. 
 
Yhdistys järjesti jäsenilleen virkistysillan saaristotila Varpissa.  Tutustuimme mallas-
saunaan, uitiin syksyisen kylmässä meressä, paistoimme makkaraa ja bussia odotelles-
sa Varpin isäntä järjesti meille yhteislaulu tilaisuuden. Saunailtaan osallistui 30 hen-
keä. 
 
Yhdistys osallistui hallituksen jäsenen ja dialyysiosaston pitkäaikaisen lääkärin Vivi-
Ann Myllyniemen läksiäisjuhlaan dialyysiosastolla. 
 
 
Hallitus 
   

  


